МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.11.2023 № 589-од

Об утверждении итоговых результатов окружного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

по предмету основы безопасности жизнедеятельности

В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления
министерства образования и науки Самарской области от 20.10.2023 №481 -од
«О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023/24 учебном году», организационно-технологической моделью проведения
окружного этапа всероссийской олимпиады школьников:
1. Утвердить итоговый протокол жюри окружного этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в 2023/24 учебном году по
предмету основы безопасности жизнедеятельности (приложение).

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами Юго-
Восточного управления министерства образования и науки Самарской
области.

3. ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (Малышевой):

3.1 опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети
Интернет.

3.2 обеспечить внесение результатов окружного этапа Олимпиады по
предмету основы безопасности жизнедеятельности в систему АСУ РСО в
срок до 06 декабря 2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

Приложение к распоряжению
от 29.11.2023 №589-од

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году
по предмету основы безопасности жизнедеятельности

№
п/п

Класс Фамилия, имя,
отчество

участника

Наименование
образовательной

организации

Итоговая
сумма
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

1. 7 Воронина
Хонумо-София
Абдурахимовна

ГБОУ СОШ с. Патровка 87 Участник

2. 7 Хвастунова Алина
Витальевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 53 Участник

3. 8 Басов Алексей
Алексеевич

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 169 Победитель

4. 8 Бусарова Анна
Александровна

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 164 Призер

5. 8 Ненашева Олеся
Андреевна

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 151 Призер

6. 8 Волкова
Анастасия

Вячеславовна

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 144 Призер

7. 8 Гладких Анна
Александровна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 115 Призер

8. 8 Шумская
Вероника

Дмитриевна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

41 Участник

9. 8 Озеров Александр
Игоревич

ГБОУ СОШ с. Патровка 39 Участник

10. 8 Саморукова
Анастасия

Александровна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

33 Участник

11. 9 Сапожникова
Ангелина

Евгеньевна

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 240 Победитель

12. 9 Смирнова Алина
Сергеевна

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 213 Призер

13. 9 Архипов Даниил
Алексеевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

169 Призер

14. 9 Гриднев Дмитрий
Алексеевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 167 Призер

15. 9 Темераалеева
Альбина Бакыт-

Г алиевна

ГБОУ СОШ с. Летниково 164 Призер

16. 9 Потрясков
Евгений

Евгеньевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 157 Участник

17. 9 Константинов
Даниил

Алексеевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 151 Участник

18. 9 Бердникова Анна
Юрьевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

147 Участник

19. 9 Гуреев Максим
Алексеевич

ГБОУ СОШ с. Зуевка 143 Участник

20. 9 Красичкова Олеся
Александровна

ГБОУ СОШ с. Летниково 142 Участник

21. 9 Чипизубов
Данила

Александрович

ГБОУ СОШ с. Патровка 136 Участник

22. 9 Кульков Никита
Дмитриевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 133 Участник

23. 9 Агошков Данил
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 128 Участник

24. 9 Баклушина
Марина

Алексеевна

ГБОУ СОШ с. Патровка 125 Участник

25. 9 Муртазина Елена
Валерьевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 125 Участник

26. 9 Сенин Семён
Игоревич

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 99 Участник

27. 9 Арцишевская
Дарья Игоревна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 72 Участник

28. 9 Дрынкин Данила
Алексеевич

ГБОУ СОШ с. Патровка 72 Участник

29. 10 Смиркин Богдан
Николаевич

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 190 Победитель

30. 10 Федянина
Анастасия

Алексеевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 175 Призер

31. 10 Ахмедзянов Илья
Г еннадьевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 160 Призер

32. 10 Мустафин
Владимир

Альбертович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

55 Участник

33. 11 В остриков Игорь
Владимирович

ГБОУ СОШ с. Утевка 208 Победитель

34. 11 Некрасова Ксения
Андреевна

ГБОУ СОШ с. Зуевка 202 Призер

35. 11 Боголюбов Илья
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Зуевка 188,5 Призер

Председатель жюри О.Г. Данилевский